



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Fysiosportmedic ApS

Strandvejen 62 G, St., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 88 89 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Morten Christian Hasselbalch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysiosportmedic ApS
Strandvejen 62 G, St.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 88 89 19
Stiftet: 29. august 2017
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Morten Christian Hasselbalch

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Spar Nord, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.308	2.103	1.681	1.449	1.445
Resultat af primær drift	807	687	505	488	696
Finansielle poster, netto	-242	-83	-107	-53	-34
Årets resultat	374	439	290	327	515
Balance:					
Balancesum	3.894	3.160	2.454	2.789	2.684
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.028	766	0	1.011	291
Egenkapital	1.567	1.193	753	463	1.058
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde fysioterapeutisk og medicinsk sportsskade diagnosticering og behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.308 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.308.386	2.102.510
1 Personaleomkostninger	-831.776	-798.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-669.432	-616.532
Driftsresultat	807.178	687.217
Øvrige finansielle omkostninger	-242.461	-83.433
Resultat før skat	564.717	603.784
2 Skat af årets resultat	-190.608	-164.424
Årets resultat	374.109	439.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.109	439.360
Disponeret i alt	374.109	439.360

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	206.647	238.382
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.280.097</u>	<u>1.481.892</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.744</u>	<u>1.720.274</u>
5 Deposita	<u>121.765</u>	<u>121.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.765</u>	<u>121.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.608.509</u>	<u>1.842.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>192.255</u>	<u>157.579</u>
Varebeholdninger i alt	<u>192.255</u>	<u>157.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.299	220.399
Andre tilgodehavender	<u>84.447</u>	<u>68.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>324.746</u>	<u>289.365</u>
Likvide beholdninger	<u>768.171</u>	<u>871.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.285.172</u>	<u>1.318.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.893.681</u>	<u>3.160.143</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.516.851</u>	<u>1.142.742</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.566.851</u>	<u>1.192.742</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>141.917</u>	<u>41.597</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>141.917</u>	<u>41.597</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>977.302</u>	<u>705.879</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.302</u>	<u>705.879</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	268.645	353.886
	Gæld til pengeinstitutter	12.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.985	47.700
8	Selskabsskat	32.288	104.164
	Anden gæld	<u>724.093</u>	<u>714.175</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.611</u>	<u>1.219.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.184.913</u>	<u>1.925.804</u>
	Passiver i alt	<u>3.893.681</u>	<u>3.160.143</u>
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	703.382	753.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.360	439.360
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.142.742	1.192.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.109	374.109
	50.000	1.516.851	1.566.851

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.385	790.649
Andre omkostninger til social sikring	12.391	8.112
	<u>831.776</u>	<u>798.761</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.288	164.164
Årets regulering af udskudt skat	100.320	260
	<u>190.608</u>	<u>164.424</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	360.686	360.686
Kostpris 31. december 2023	<u>360.686</u>	<u>360.686</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-122.304	-90.569
Årets afskrivninger	-31.735	-31.735
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-154.039</u>	<u>-122.304</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>206.647</u>	<u>238.382</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.411.220	2.645.217
Tilgang i årets løb	2.028.250	766.003
Afgang i årets løb	<u>-1.452.253</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.987.217</u>	<u>3.411.220</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-1.929.328	-1.344.531
Årets afskrivninger	-637.697	-584.797
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>859.905</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-1.707.120</u>	<u>-1.929.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.280.097</u>	<u>1.481.892</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>121.765</u>	<u>121.765</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>121.765</u>	<u>121.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>121.765</u>	<u>121.765</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	41.597	41.337
Udskudt skat af årets resultat	<u>100.320</u>	<u>260</u>
	<u>141.917</u>	<u>41.597</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>141.917</u>	<u>41.597</u>
	<u>141.917</u>	<u>41.597</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.245.947	268.645	977.302	0
	1.245.947	268.645	977.302	0

8. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2023		104.164	35.860
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-104.164	-35.860
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		90.288	164.164
Betalt acontoskat for indeværende år		-58.000	-60.000
		32.288	104.164

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på i alt 138 t.kr.